

Simoon Fransen

geboren op 24 februari 1971,
getrouwd, moeder van dochter Teun (1998) en 2 zonen, Joes (2001) & Siem (2003)

Welzijns- en opleidingskundige

Gespecialiseerd in het ontwerpen en begeleiden van alle voorkomende leer, ontwikkel-, verander- en innovatietrajecten.

Gespecialiseerd in innovatie binnen de overheid

Te benutten als adviseur en begeleider op het gebied van opleiding, ontwikkeling, creativiteit en innovatie

- facilitator, procesbegeleider van onder andere brainstorms/creatieve sessies
- trainer creatief denken, leren faciliteren, CPS (Creative Problem Solving)
- conceptontwerper en -ontwikkelaar

Werkervaring:

1991-1992 Bureau Sociaal Raadslieden; adviseur

1993 – 1997 Vluchtelingenwerk; werkbegeleider

1997 – 1999 Arbeidsvoorziening Oss; consulent (begeleiding allochtonen)

1999 – 2001 Stichting peuterspeelzalen Oss; personeel & organisatieadviseur

2001 – heden: Gemeente Oss

2001 – 2006: Opleidingscoördinator

- Coördinator Mobiliteitsbureau (loopbaanadviseur)

- Coördinator loopbaan Adviescentrum

2006 – heden:

Projectleider innovatie

2007 – heden:

Coördinator Futurecenter Studio BliQ

Sinds 2007 crewmember new shoes today:

- facilitator sessies & brainstorms, onder andere voor provincie Noord Holland, provincie Noord brabant, ministerie Economische zaken, VROM, politiek café Zout, Marlux bv, gemeente Helmond, gemeente Oss, gemeente 's Hertogen Bosch, ...

- trainer Creatief Denken/CPS (creative problem solving) voor onder andere provincie Noord Brabant, Academie van Bouwkunst Amsterdam, Rijkswaterstaat, gemeente Oss, gemeente 's Hertogen Bosch, waterschap Aa en Maas, Rabobank, ...

-projectmedewerker stichting Jij maakt uit!

<http://www.newshoestoday.com/site/jijmaaktuit/>

-projectleider new Horse today

<http://www.newshoestoday.com/site/offerings/newhorsetoday/>

- ridder van nu

<http://www.newshoestoday.com/site/offerings/riddersvannu/>

-deelnemer Operatie Atlantis Rijkswaterstaat

<http://www.newshoestoday.com/site/offerings/Atlantis/>

-projectleider Operatie Atlantis Junior

-communicatiemedewerker Himalaya Alert

<http://www.himalaya-alert.nl/>

-Operation Brainstorm

[http://www.newshoestoday.com/library/cms/2009-10-](http://www.newshoestoday.com/library/cms/2009-10-12Operation_Brainstorm_NL.pdf)

[12Operation_Brainstorm_NL.pdf](http://www.newshoestoday.com/library/cms/2009-10-12Operation_Brainstorm_NL.pdf)

Publicaties:

2007 'Oss, waar creativiteit werkt'

<http://www.oss.nl/dsc?c=getobject&s=obj&!sessionid=1D1FlsdvhsUhCp3Q4eGxJh@SuGEX@IW9pD8XH1!f8xG5jif1WxRze8Ga59bo5Wz8&objectid=141520&!dsname=ossextern&getastype=pdf>

2008 'Goed Doen Scheurkalender 2009

http://www.newshoestoday.com/site/jijmaaktuit/Goed_Doen_Scheurkalender/

2009 'Making things Ossible'

<http://www.oss.nl/content.jsp?objectid=272929>

2011 'Creativiteit voor de Overheid, het BliQboek'

Opleiding:

Verpleegkunde (1991)

Welzijnkunde & management(1995)

Managementadviseur (2003)

Opleidingskunde (2006)

Basiscursus creatief denken (2006)

Deskundigheidsopleiding Creatief denken (2007)

Verandermanagement (2007)

Leren leiden met paarden (2007/2008)

Top Facilitator (2009/2010)

CPS, creative problem solving (2010/heden)